ها«، »آرمان گرا و درنده خو«، »رقبا«،
»اســتخدام کنندگان و مربیان«، »ماکس«، »موریتس«، »سابا«، »چتربازان
بر فراز ایــران«، »فرانتــس، دورا، و برتا«، »آنتون«، »عملیــات و عوامل«،

»کاستی ها و کمبودها« و »ناکامی ها«.
مروری بر کتاب »نبرد مخفی نازی ها در ایران«

در هشتم نوامبر ســال 1940 میلادی )هفدهم آبان 1319 خورشیدی( دو
ســتوان اس اس، به نام های رومن گاموتا و فرانتس مایر، به عنوان جاســوس
وارد ایران می شوند. کتاب »نبرد مخفی نازی ها در ایران« شرح ماجرای این
دو جاســوس و شرح عملیات جاسوســی آن ها در ایران و فرجام ناموفق این

عملیات است.
مایر و گاموتا در ظاهر به عنوان تاجر به ایران آمدند اما مأموریت اصلی شــان
عملیات مخفی اطلاعاتی در این کشور بود.